
Pag. 1 di 3

DETERMINAZIONE N. 101  DEL

30/07/2021

OGGETTO: ATTIVAZIONE   DI   UNA   PROCEDURA   MEDIANTE   R.D.O.   ME.PA.
FINALIZZATA  ALL’AFFIDAMENTO DEI  LAVORI  INERENTI  LA “REALIZZAZIONE DI
NUOVI SPOGLIATOI PER IL PERSONALE DELL’IGIENE URBANA ATTRAVERSO OPERE
DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  SU  UNA  PORZIONE  DELL’IMMOBILE  EX
MATTATOIO  –  AMPLIAMENTO  SPOGLIATOI  -  Codice  CIG  88415451C0  -  CUP
G49G18000170004 – AGGIUDICAZIONE NON EFFICACE.

L’AMMINISTRATORE UNICO
Richiamati:

- lo Statuto della Jesiservizi s.r.l.;

- la deliberazione della Giunta comunale di Jesi n. 152 del 6/07/2021;

Considerato che con la determina n. 97 del 21 luglio 2021 è stata avviata una procedura mediante
R.D.O.  me.pa. finalizzata all’affidamento dei lavori inerenti la “realizzazione di nuovi spogliatoi
per il personale dell’igiene urbana attraverso opere di manutenzione straordinaria su una porzione
dell’immobile ex mattatoio”;

Considerato che sono stati invitati a presentare l’offerta per il lavoro in oggetto i seguenti operatori
economici vista la consolidata esperienza professionale maturata: 

N
r
.

Ragion
e
Sociale

Partita iva Codi
ce
fiscal
e

Comune (PR) Regione Modalit
à di

inclusion
e

1 EMILIAN
A
RESTAU

RI SOC.
COOP.

0132582039
5

0132582039
5

OZZANO
DELL'EMILIA(
BO)

EMILI
A
ROMAG
NA

SCELT
O

2 FOREDIL
COSTRUZI

ONI
SRL

0271056041
4

0271056041
4

PESARO(PU) MARC
HE

SCELT
O

3 GRUPPO
MA.PA. -

CANNELLO
NI

COSTRUZI
ONI

S.R.L.

0019055042
6

0019055042
6

MONSANO(A
N)

MARC
HE

SCELT
O



Pag. 2 di 3

Considerato che è stata ricevuta una sola offerta dalla ditta Gruppo Ma.Pa. - Cannelloni costruzioni
S.r.l. pari ad euro 74.251,88 (di cui costi della manodopera pari ad euro 9.801,00 e gli oneri della
sicurezza interni pari ad euro 1.500,00) e che questa risulta coerente al prezzo offerto dal mercato di
riferimento;

Considerato che sono stati avviati i controlli mediante AVCPASS dei requisiti ex art.  80, D.Lgs. n.
50/2016; 

DETERMINA

1) la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui
richiamata;
2) di  aggiudicare  in  via  non  efficace,  ai  sensi  dell’art.  32,  D.Lgs.  n.  50/2016,  nelle  more  dei
controlli  ex  art. 80, D.Lgs. n. 50/2016, il contratto di appalto di lavori alla ditta  Gruppo Ma.Pa. -
Cannelloni  costruzioni  S.r.l.  inerente  alla  “realizzazione  di  nuovi  spogliatoi  per  il  personale
dell’igiene urbana attraverso opere di manutenzione straordinaria su una porzione dell’immobile ex
mattatoio – ampliamento spogliatoi - codice CIG 88415451C0 - CUP G49G18000170004; 
3) che responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016, è
Sergio Dolciotti;
4) di  pubblicare  il  presente  provvedimento  nel  sito  internet  della  stazione  appaltante,  ai  sensi
dell’art. 29, D.Lgs. n. 50/2016.

 L’Amministratore  Unico
(Salvatore Pisconti)


	DETERMINAZIONE N. 101 DEL 30/07/2021
	DETERMINA

